
Comune di CASTELDACCIA
 Provincia di PALERMO

ORDINANZA Nr. 33 del 08/04/2025

Oggetto: Chiusura straordinaria del plesso scolastico di via Trapani facente parte 
dell’ Istituto Comprensivo Statale “Casteldaccia”.

IL SINDACO

Vista la nota acquisita al protocollo dell'Ente in data 08.04.2025, prot. n. 
6182, con cui il Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Statale 
“Casteldaccia” ha inoltrato richiesta di chiusura del plesso scolastico di via Trapani 
per la giornata di venerdì 11 Aprile 2025 per segnalata interruzione di energia 
elettrica dalle ore 08.30 alle ore 16.00 da parte di Enel Distribuzione per 
l'effettuazione di lavori presso la stessa sede distaccata d via Trapani, allegata alla 
stessa richiesta;

Ritenuto, pertanto, necessario disporre la chiusura per l'intera giornata di 
venerdì 11 Aprile 2025 del solo plesso scolastico di via Trapani facente parte 
dell'Istituto Comprensivo Statale “Casteldaccia”;

Vista la L.R. 48/91;
Visto il D. Lgs. N. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

Per i motivi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati, la 
chiusura in via straordinaria per l'intera giornata di venerdì 11 Aprile 2025 del solo 
plesso scolastico di via Trapani  facente parte dell'Istituto Comprensivo Statale 
“Casteldaccia”.

DISPONE

La notifica a mezzo pec della presente ordinanza al Dirigente Scolastico 
dell'Istituto Comprensivo Statale “Casteldaccia”.

Il Sindaco
 GIOVANNI DI GIACINTO


